



IZ.271.28.2019

Odpowiedzi na pytania 1-2

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: Utwardzenie terenu placu manewrowego przy drodze dojazdowej do przedszkola przy ul. Przerwy-Tetmajera 8 wraz z poprawą przylegającego terenu – etap II.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

Pytanie 1 :

Ad przedmiar robót poz nr 9. Prosimy o potwierdzenie iż w etapie II należy zastosować wyłącznie krawężniki betonowe 15x30 cm.

ODPOWIEDŹ

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową krawężniki betonowe o wymiarach 15 cm x 30 cm.

Pytanie 2 :

Ad przedmiar robót poz nr 12 . W pozycji tej jest podsypka cementowo piaskowa , natomiast w opisie w punkcie 1.3.2.3 jest podsypka żuźłowa gr 3 cm. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie podsypki cementowo piaskowej.

ODPOWIEDŹ

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową podsypkę żuźłową gr. 3 cm.

(-)Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

